
Dz. Rozdz. § Nazwa
Plan dotych-  

czasowy
zmniejszenia zwiększenia

Plan po 
zmianach

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 10 613 742,00 157,00 157,00 10 613 742,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 10 583 742,00 157,00 157,00 10 583 742,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 611,00 157,00 157,00 16 611,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i
Planowania Przestrzennego 

16 611,00 157,00 16 454,00

Wydziału Gospodarki
Komunalnej

0,00 157,00 157,00

Burmistrz Miasta 
/-/ Jacek Kowalski

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz
podlega ogłoszeniu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.
poz. 594 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza,
co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków finansowych
zabezpieczonych w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2014 zgodnie z poniższą
klasyfikacją budżetową:

Środki w wysokości 157,00 zł, którymi dysponował Wydział Gospodarki Nieruchomościami i
Planowania Przestrzennego przesuwa się do dyspozycji Wydziału Gospodarki Komunalnej z
przeznaczeniem na zabezpieczenie zobowiazań roku 2013.

Uzasadnienie zmian:

§ 2

w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków finansowych 
zabezpieczonych w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2014

Zarządzenie Nr 75/ 2014
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 8 kwietnia 2014 r.


